附件1：
               遴选评分表

	评分标准

	注：满分100分

	报价（20分）
	按国家计委“计价格[2002]1980号”及“发改办价格[2003]857号”文件规定的收费标准每下浮1%得1分，最多得20分

	参选人实力（10分）
	1.在海口市内设有办公场地（自有或租赁），场地面积在200 ㎡（含）以上的得5分，100㎡（含）-200㎡的得3分，100㎡以下的得1分；（提供产权证明或租赁合同复印件，加盖公章）
2.开评标室配套标准完整的监控设施设备，有监控设施设备齐全开评标室的得5分，租赁开评标室的得3分；（提供开标室现场图片）

	业绩（20分）
	提供近三年（2022年1月1日--至今）政府采购货物类项目业绩的合同复印件和合同汇总表：
1、如非类似业绩的，不得分。
2、每提供一个类似政府采购货物类业绩合同
得4分，满分20分。

	代理执业规范
（6分）
	参选人自2022年开展政府采购招标业务以来，所代理的项目没有被主管部门行政处罚的，得满分6分；有被主管部门行政处罚的，有一个扣减3分，扣完为止。
证明材料：提供所代理的项目是否有被主管部门行政处罚的声明函，格式自拟。若提供虚假声明，一经发现将取消本次遴选资格并上报主管部门进行严肃处理。

	服务承诺
（4分）
	参选人承诺严格按照政府采购相关法律法规开展招标代理业务，严格按照采购人要求和时间节点保质保量的完成代理业务，为所代理项目安排不少于2名专职人员的，得4分。
注：参选人提供的承诺函应包括但不限于以上内容，格式自拟。

	技术方案
（40分）
	根据参选人为招标项目提供整体招标代理服务方案，包含但不限于企业管理制度、招标代理工作依据、服务响应、服务配合保证措施、服务团队配备、工作流程、实施流程、质疑及投诉处理方案、对招标行业整体理解和关于招标项目工作合理化建议等，根据参选人提供的招标代理实施方案做横向比较：超群40分-35分；卓越35分（不含）-30分；优秀30分（不含）-25分；良好25（不含）-15；中等15（不含）-10分；一般10（不含）-5分；差5（不含）-0分；本项满分为40分；不提供不得分。

[bookmark: _GoBack]